1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

ROS 150 E-2

Levigatrice rotoorbitale 150mm

Caratteristiche

* Levigatrice rotoorbitale dalle elevate prestazioni
grazie alla simultanea rotazione ed oscillazione del
disco

» Potente motore da 440 W

» Diametro orbite 6,4 / 3,2 mm

* Velocita variabile (4.000 - 10.000 g/min) - ideale per
lavorazioni accurate

» Cambio rapido della carta abrasiva grazie al comodo
Velcro

» Sacchetto raccoglipolvere con possibilita di aggancio
ad aspiratore

* Possibilita di blocco dell'interruttore

» Impugnatura supplementare per una comoda
lavorazione del materiale

 Fornito con sacchetto raccogli polvere, disco
abrasivo, cavo 4 m

SPECIFICA (1) ROS 150 E-2

Nome: Codice prodotto
Diametro di oscillazione (mm)
Diametro platorello (mm)
Fornibile in

Peso (Kg)

Potenza (W)

Velocita a vuoto (giri/min)

4933431170
6.4/3.2
150

2.8
440
4000 - 10,000
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