

ROS 150 E-2

Levigatrice rotoorbitale 150mm

Caratteristiche

- Levigatrice rotoorbitale dalle elevate prestazioni grazie alla simultanea rotazione ed oscillazione del disco
- Potente motore da 440 W
- Diametro orbite 6,4 / 3,2 mm
- Velocità variabile (4.000 10.000 g/min) ideale per lavorazioni accurate
- Cambio rapido della carta abrasiva grazie al comodo Velcro
- Sacchetto raccoglipolvere con possibilità di aggancio ad aspiratore
- Possibilità di blocco dell'interruttore
- Impugnatura supplementare per una comoda lavorazione del materiale
- Fornito con sacchetto raccogli polvere, disco abrasivo, cavo 4 m



SPECIFICA (1)	ROS 150 E-2
Nome: Codice prodotto	4933431170
Diametro di oscillazione (mm)	6.4 / 3.2
Diametro platorello (mm)	150
Fornibile in	
Peso (Kg)	2.8
Potenza (W)	440
Velocità a vuoto (giri/min)	4000 - 10,000